

# **OUTLINE ApS**

Dronningensgade 3D  
1420 København K

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2020**

**Tobias Lindholm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

OUTLINE ApS  
Dronningensgade 3D  
1420 København K

CVR-nr: 33502540  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udarbejdelse af manuskripter samt produktion af film m.v., samt dermed beslægtede erhverv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 2.255.765, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på DKK 2.336.885

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.204.017</b>	<b>2.012.000</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.258.737	-1.280.541
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.259	-6.427
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.925.021</b>	<b>725.032</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.834	0
Andre finansielle omkostninger .....		-1.157	-17.127
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.925.698</b>	<b>707.905</b>
Skat af årets resultat .....	2	-669.933	-163.052
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.255.765</b>	<b>544.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.093.000	545.000
Overført resultat .....		1.162.765	-147
<b>I alt .....</b>		<b>2.255.765</b>	<b>544.853</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		18.962	18.962
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.962</b>	<b>18.962</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		104.654	108.993
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>104.654</b>	<b>108.993</b>
Deposita .....		19.440	19.440
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.440</b>	<b>19.440</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>143.056</b>	<b>147.395</b>
Likvide beholdninger .....		3.861.082	806.078
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.861.082</b>	<b>806.078</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.004.138</b>	<b>953.473</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.163.885	1.119
Forslag til udbytte .....		1.093.000	545.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.336.885</b>	<b>626.119</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		6.255	5.122
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.255</b>	<b>5.122</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		525.000	51.235
Skyldig selskabsskat .....		801.819	158.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		295.115	79.691
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		39.064	33.126
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.660.998</b>	<b>322.232</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.660.998</b>	<b>322.232</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.004.138</b>	<b>953.473</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
Løn og gager	1.196.020	1.275.998
Pensionsbidrag	58.174	0
Andre omkostninger til social sikring	4.543	4.543
	<u>1.258.737</u>	<u>1.280.541</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	668.800	158.180
Ændring af udskudt skat	1.133	4.872
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>669.933</u>	<u>163.052</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	159.236
Tilgang	15.920
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>175.156</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-50.243
Årets afskrivning	-20.259
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-70.502</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>104.654</b></u>

#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2